
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 
CHAMAMENTO PÚBLICO 004/2020 

 
O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES, HOMOLOGA o resultado do Chamamento Público 
nº 004/2020, com as Propostas apresentadas por meio dos Processos abaixo relacionados, para 
patrocinar os materiais e serviços constantes no Anexo I do referido Chamamento, do Evento 
“Cidadania em Ação”, que estava previsto para acontecer nos dias 19, 20 e 21 de Março de 2020, no 
município de Santa Maria de Jetibá, no centro do município, o qual foi suspenso devido  PANDEMIA 
do COVID-19 - Processo nº 1071/2020, conforme Termo de Compromisso (Anexo III). 
 

 Cota: Material Gráfico 

PATROCINADORES PRODUTO PROCESSO 

Ana Ju Bijuterias e Acessórios  Flyer 002377/2020 

Laboratório Santa Maria Flyer 002410/2020 

Papelaria Nitz Flyer 002409/2020 

Teté Lanchonete e Pizzaria Flyer 002401/2020 

Farmácia São João – Rede Inova – Drogaria Cintia Flyer 002407/2020 

Gilberto Motos Flyer 002408/2020 

Agrimais Flyer 002402/2020 

Farmácia Preço Baixo Cartaz 002405/2020 

Discher Máquinas e Ferramentas Cartaz 002406/2020 

Click Game Cartaz 002404/2020 

 
Cota: Lazer 

PATROCINADORES SERVIÇO PROCESSO 

Josimar Telles da Silva Carrinho de pipoca e algodão doce 002400/2020 

 
Cota: Camiseta 

PATROCINADORES PROCESSO 

Marmoraria Primos 002378/2020 

Correta Contabilidade 002413/2020 

BL Alimentos LTDA 002412/2020 

Cooperativa de Transportes da Região Serrana  002414/2020 

Ovos Pommer 002374/2020 

 
Cota: Local para realização do casamento comunitário 

PATROCINADORES PROCESSO 

Clube J& D Cavalo Bahio 002411/2020 

 
Cota: Corte de cabelo feminino 

PATROCINADORES PROCESSO 

Salão Beleza Tati Rangel 002384/2020 

Salão Estrelas 002385/2020 

Espaço de Beleza Solange Gehring 002386/2020 

Dercilha Salão de Beleza 002387/2020 

Salão Dornélia 002381/2020 

Salão Perola Negra 002376/2020 

Salão Unissex Perfil 002375/2020 

 
Cota: Corte de cabelo masculino 

PATROCINADORES PROCESSO 

Espaço Beleza Salão Unissex 002383/2020 

Barbearia ADL do Corte 002371/2020 

Marilza Salão de Beleza 002387/2020 

Salão Rio de Luz 002363/2020 

RB Barbershop 002380/2020 

Salão Madalena Souza 002379/2020 

 



 
Cota: Designer de sobrancelha 

PATROCINADORES PROCESSO 

Flávia Almeida Make Up 002367/2020 

Geice Pivetta Hair  Stylist 002366/2020 

Salão Sandy Gabrielle 002365/2020 

 
Cota: Vestimenta dos noivos 

PATROCINADORES PROCESSO 

Salão Raio de Luz 002364/2020 

Lore Noivas 002403/2020 

Atelier Laurinda  002397/2020 

Ester Peteres  Wutke 002398/2020 

 
Cota: Bolo para os noivos 

PATROCINADORES PROCESSO 

Café e Confeitaria Seja Doce 002394/2020 

GMG Panificadora LTDA 002393/2020 

Padaria e Lanchonete Santa Alice 002395/2020 

 
Cota: Bolo maquete 

PATROCINADORES PROCESSO 

Ateliê Biscuit Mimos da Wirna 002372/2020 

  

EMPRESA PROCESSO SERVIÇO E/OU MATERIAS 

 
J. Luiz de Rezende Marmoraria 

002391/2020 50 bonés  
60 taças de cristal/acrílico 

J. Luiz de Rezende Marmoraria 002399/2020 40kg de arroz 

Serrana log Transportes LTDA 002415/2020 100 bonés 

Pomer Transportes 002416/2020 100 bonés 

Granjas Lemke 002417/2020 50 bonés 

Super Show 002370/2020 10 garrafas de cidras 
10 fardos de água de 500ml 

SMJ Bike – Anderson Haase 002373/2020 01 bicicleta para premiação do concurso de desenho 

Dolce Vitta Manipulação Ldta EPP 002392/2020 Kit com produtos de beleza e higiene pessoal para 
premiação do concurso de desenho 

BG Presentes e Decorações 002396/2020 01 Patinete para premiação do concurso de desenho 

Barbearia Cossi 002388/2020 04 cortes de cabelos masculinos para sorteio 

Espaço Cleice Salão e Barbearia 002389/2020 05 cortes de cabelos masculinos para sorteio 

Barbearia do Zé da Navalha 002390/2020 30 cortes de cabelos masculinos para sorteio 

                                        Santa Maria de Jetibá-ES, 30 de Abril de 2020. 
 

 

 
 

HILÁRIO ROEPKE 

Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá 
 
 
 

      NELCELINA ESPINDULA 

Secretária de Trabalho Desenvolvimento e Ação Social 


